אלוף (מיל‘) יעקב עמידרור
סגן נשיא מכון לנדר,
לשעבר מפקד המכללות

טרור" לנצח יכול צבא "האם - הקודם במאמרי
(מערכות 408, אלול תשס"ו, אוגוסט 2006) - טענתי

כי התשובה לשאלה הזאת חיובית הן על-פי ניתוח
על בסיס הצלחות כאלה במציאות. והן תיאורטי
בכלל הרחב בעולם דוגמאות יש הזאת למציאות
בולטת הזה בהקשר בפרט. ישראל ובמדינת
במיוחד הצלחתה של מערכת הביטחון הישראלית
שהתרכז טרור - ושומרון מיהודה הטרור בדיכוי
במלוא שפרץ מעת המדינה אזרחי נגד בפעילות
עוזו בספטמבר 2000.